
NOME ABREVIADO DATA DE NASCIMENTO RESPONSÁVEL/FILIAÇÃO BAIRRO PONTUAÇÃO

M.A.S.B. 25/05/2023 Ana Paula Da Silva Mauricio (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

6

A.L.B.L. 08/08/2022 Maria Isis Barbosa (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

6

E.V.S.N. 21/07/2022 Gleyciele Silva Nascimento (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

6

M.A.S.G. 09/09/2022 Katia Maria Da Silva (Mãe) NOVO COQUEIRAL (LOT: IZIDIO

TAVARES / LOT: BOA ESPERANÇA /

LOT: HEBRON)

6

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEDUC
PORTARIA SECT Nº 002, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

EMENTA: DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL DAS CRIANÇAS CLASSIFICADAS PARA AS VAGAS NA CRECHE
MUNICIPAL GABRYEL JORDÃO ALVES DE CARVALHO E NATHAN GUILHERME JORDÃO DE MIRANDA DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO - ETAPA EDUCAÇÃO INFANTIL- CRECHE

 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE TORITAMA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição do Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal;
 
CONSIDERANDO o Decreto Nº 276/2024 que trata do CADASTRO RESERVA para organização e preenchimento de vagas da Rede Municipal de
Ensino - etapa educação infantil - creche e pré-escola.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Publicar o resultado final da seleção dos candidatos à vaga na CRECHE MUNICIPAL GABRYEL JORDÃO ALVES DE CARVALHO E
NATHAN GUILHERME JORDÃO DE MIRANDA da Rede de Educação Municipal de Toritama, seguindo os critérios estabelecidos conforme o
Decreto Nº276/2024.
 
§1° As crianças não classificadas dentro do número de vagas em creche em que realizaram o cadastro serão inscritas na lista de espera única da
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia para vagas remanescentes, a ser publicada no Portal de Transparência do Município,
disponível em https://transparencia.toritama.pe.gov.br/app/pe/toritama/1/atos-oficiais-item-suspenso?do_search=1&tipo_ato_oficial=200.
 
§2° Crianças que não se inscreveram para a pré-matrícula, poderão procurar vaga na Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, no
Departamento de Normatização. Se não houver possibilidade de atendimento da vaga imediatamente, a criança será inscrita na lista de espera única
da Secretaria Municipal de Educação.
 
Art. 2º Os pais e/ou responsáveis pelas crianças classificadas devem procurar a CRECHE MUNICIPAL GABRYEL JORDÃO ALVES DE
CARVALHO E NATHAN GUILHERME JORDÃO DE MIRANDA para efetivação da matrícula, no período de 10/04/2024 a 12/04/2024, no
horário de funcionamento da secretaria da Creche (manhã – 8h às 12h e tarde – 14h às 17h). Devem ser apresentados todos os documentos
solicitados no Art. 4º do Decreto Nº 276/2024.
 
Art. 3º A gestora da CRECHE MUNICIPAL GABRYEL JORDÃO ALVES DE CARVALHO E NATHAN GUILHERME JORDÃO DE
MIRANDA deverá comunicar ao Departamento de Normatização da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia até o dia 16/04/2024 a
quantidade e a lista de alunos que confirmaram a efetivação da matrícula, para que, havendo novas vagas, sejam chamadas as crianças da lista de
espera.
 
Art. 4º O Departamento de Normatização será responsável pelo monitoramento das vagas não preenchidas e demais ações junto à referida Creche.
 
Parágrafo Único: Caberá à gestão da CRECHE MUNICIPAL GABRYEL JORDÃO ALVES DE CARVALHO E NATHAN GUILHERME
JORDÃO DE MIRANDA realizar as convocações aos pais e/ou responsáveis das crianças, quando surgirem novas vagas e autorizadas pelo
Departamento de Normatização.
 
Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.
 
Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
 
Toritama - PE, 08 de abril de 2024
 
ÁUREO SATURNIUM DA SILVA FALCÃO
Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia
Portaria Nº 049/2023
 
LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS NA CRECHE MUNICIPAL GABRYEL JORDÃO ALVES DE CARVALHO E
NATHAN GUILHERME JORDÃO DE MIRANDA
 



K.V.S. 15/07/2023 Eliane Cavalcante Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

6

K.G.S. 14/10/2021 Jéssica Viviane De Oliveira (Mãe) CENTRO 6

E.P.S.L. 16/09/2021 Rosenilda Da Silva Costa (Mãe) CENTRO 6

J.J.S.S. 02/03/2022 Alessandra Bruna Dos Santos (Mãe) CENTRO 6

P.Q.L. 02/07/2021 Micherlaine Da Silva Quaresma (Mãe) CENTRO 6

G.M.S. 02/05/2022 Gabriela Moura Inacio (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

6

G.A.B.L. 22/08/2022 Juliane Bezerra De Lima (Mãe) CENTRO 6

A.B.L.S. 18/05/2021 Rosicleide Maria Da Silva (Mãe) PARQUE DAS FEIRAS (LOT:

PLANALTO LOT: DOS FULÓ / LOT:

CLUBE DE CAMPO / LOT: BELA

VISTA)

6

J.M.F. 17/06/2021 Joseane Domingos Ferreira (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

6

M.C.F. 17/06/2021 Joseane Domingos Ferreira (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

6

M.N.D. 20/05/2021 Valquiria Maria Do Nascimento (Mãe) CENTRO 6

I.R.H.S. 26/12/2021 Izaelma Raiana Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

5

A.C.C.D.S. 20/07/2022 Maria Adjailma Kelly Dos Santos (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

4,5

A.V.S.O. 23/10/2023 Andresa Maria Da Silva (Mãe) INDEPENDENTE 4,5

E.V.S.S. 12/08/2022 Érika Daiane Lins Da Silva (Mãe) CENTRO 4,5

G.H.Q.S. 17/10/2022 Jaqueline Queiroz De Lima (Mãe) CENTRO 4,5

J.D.S.S. 08/05/2023 Edjane Mendonça De Souza (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

J.R.P.B. 01/05/2023 Katyussia Karollayne Costa Da Silva (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

4,5

K.S.N. 04/08/2022 Fabíola Maria Do Nascimento (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

M.G.G.M. 23/06/2023 Janekelly Gomes Barbosa (Mãe) CENTRO 4,5

R.L.S.L. 07/08/2023 Letícia Geovana Da Silva Lima (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

S.F.H.S.J. 20/03/2023 Izaelma Raiana Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

W.K.T.F. 04/01/2023 Daiane Jardaniele De Jesus Melo (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

4,5

J.M.S. 04/10/2023 Maria Jose Silva Do Nascimento (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

L.S.D.S.S. 01/09/2022 Marcia Lucia Baltazar Dos Santos (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

M.L.R.A. 10/07/2023 Maria Lusia Almeida De Queiroz (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

M.S.B. 01/12/2022 Adma Raama Barros Da Silva Barbosa (Mãe) CENTRO 4,5

R.A.F.A. 01/02/2023 Rafaela Elias Firmino (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 4,5

R.P.G.S. 10/07/2022 Simônica Maria Gomes Dos Santos (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 4,5

S.M.A.S. 17/07/2022 Esmeralda Yasmim Da Silva (Mãe) CENTRO 4,5

A.L.O.C. 27/07/2023 Maiara Costa Dos Santos (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 4,5

A.R.A.B. 04/09/2022 Vanessa Carolina Alves Ferreira (Mãe) CENTRO 4,5

A.R.G.S. 09/06/2023 Adrielly Maria Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

D.L.A.S. 06/07/2022 Thays Maria Alves Da Silva (Mãe) CENTRO 4,5

S.I.D.D.S.S. 23/12/2022 Maria Joseline Da Silva Santos (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 4,5

V.G.B.S. 16/07/2022 Lívia Botelho Da Silva (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

4,5

M.L.T.B. 30/03/2023 Rayanne Cristina Tavares De Jesus (Mãe) CAMPO ALEGRE (LOT: BETEL / LOT:

ARLINDO)

4,5

M.S.M.F. 27/05/2023 Êmellyn Silva De Melo (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

L.M.V.D.S. 03/08/2021 Maria Jose Ventura Da Silva (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

4,5

A.J.B.S. 07/06/2022 Rayane Camyla Bezerra da Silva (Mãe) PARQUE DAS FEIRAS (LOT:

PLANALTO LOT: DOS FULÓ / LOT:

CLUBE DE CAMPO / LOT: BELA

VISTA)

4,5



T.C.S.F. 02/10/2021 Jessica Bezerra Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

E.R.L.O. 13/05/2022 Rosenilda Joyce De Lima Silva Oliveira (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

I.K.G.S. 24/08/2021 Jardielma Maria Da Silva (Mãe) CENTRO 4,5

L.M.S.S. 20/08/2021 Laudenice Severina Da Silva (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 4,5

M.H.S.S. 29/11/2021 Amanda Bezerra Soares (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

N.M.F.S. 03/02/2022 Natalia Maria Souza De Freitas (Mãe) CAMPO ALEGRE (LOT: BETEL / LOT:

ARLINDO)

4,5

N.S.R.L. 03/12/2021 Jennifer Paloma Prazeres Lima (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

N.R.O. 15/09/2021 Elane Maria De Souza Silva Oliveira (Mãe) CENTRO 4,5

A.L.B.S. 03/08/2021 Jailma Maria da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

J.G.G.S. 25/02/2022 Maria Da Conceição Silva Gouveia (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 4,5

L.G.S.O. 29/11/2021 Edilene Maria Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

M.V.S. 09/06/2022 Josefa Inácia De Araújo (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

M.V.S. 09/06/2022 Josefa Inácia De Araújo (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

A.N.R. 04/06/2022 Jacqueline Rodrigues Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

Á.V.A.S. 27/06/2022 Mikaelly Thauanny De Souza Pereira (Mãe) DUQUE DE CAXIAS (FAZENDA

VELHA / LOT: NOVO ALVORECER /

LOT: CENTRAL)

4,5

A.C.S.C. 02/06/2021 Rayanne Maria Da Silva (Mãe) CAMPO ALEGRE (LOT: BETEL / LOT:

ARLINDO)

4,5

A.S.C.S. 23/05/2021 Maria Da Conceição Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

A.M.T.O. 11/05/2021 Rafaela Barboza De Oliveira (Mãe) CENTRO 4,5

K.M.S.O. 11/06/2021 Juliana Maria Nnes Da Silva Damião (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

L.G.S.S. 20/04/2021 Viviane Costa Alves Dos Santos (Mãe) CENTRO 4,5

M.C.S. 21/11/2020 Maria Jose Silva Do Nascimento (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

S.D.M.D.S.. 17/01/2021 Joice Geruza da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

R.M.S. 28/05/2021 Geysiane Adeilda Da Silva (Mãe) CENTRO 4,5

T.G.J.S. 09/06/2021 Thaise Maria Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

G.H.H.S.S. 17/05/2021 Ana Paula Dos Santos Silva (Mãe) CENTRO 4,5

L.B.S.S. 29/06/2021 Maria Do Carmo Gouveia Soares (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 4,5

L.V.A.S. 15/05/2021 Thays Maria Alve Da Silva (Mãe) CENTRO 4,5

L.G.S.C. 08/04/2021 Natalia da Silva Chagas (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

M.C.G.S.L. 26/05/2021 Maria Izabel Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4,5

Y.L.V.D.S. 18/06/2021 Karolaine Mikaele Ventura (Mãe) CENTRO 4,5

J.M.S.N. 23/12/2022 Nikezia Maria Do Nascimento (Mãe) CENTRO 4

M.M.L.S. 23/10/2022 Rosicleide Maria Da Silva (Mãe) PARQUE DAS FEIRAS (LOT:

PLANALTO LOT: DOS FULÓ / LOT:

CLUBE DE CAMPO / LOT: BELA

VISTA)

4

Á.V.S.S.C. 26/09/2023 Irailda Iracilda Da Silva (Mãe) CENTRO 4

A.G.F.S. 29/03/2022 Tassiana Cassiano Dos Santos (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

4

S.R.G. 05/08/2021 Simone Maria Gomes dos Santos (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 4

J.L.O.S.C. 25/05/2022 Maria Eduarda Silva Coêlho (Mãe) CENTRO 4

I.V.S.P. 20/07/2021 Daianne Gabriela Da Silva (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

4

A.G.A.C. 12/08/2022 Adnaelma Alves Bezerra Do Ó (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

3,5

K.V.V.S. 18/04/2022 Gerlane Maria Da Silva (Mãe) CENTRO 3,5

R.G.L. 24/07/2021 Maria Eliedja De Lima Silva (Mãe) CENTRO 3,5



Á.M.A.S. 26/05/2022 Cassia Vanessa Alves Da Silva (Mãe) INDEPENDENTE 3,5

H.S.F. 16/08/2021 Lindacy Maria Da Silva (Mãe) COQUEIRAL (LOT: MARIA

CATARINA)

3,5

A.S.M.S. 13/09/2021 Ana Cecília Da Silva Moraes (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

3,5

A.G.A.S. 13/11/2021 Maria Carla De Almeida Benicio (Mãe) DUQUE DE CAXIAS (FAZENDA

VELHA / LOT: NOVO ALVORECER /

LOT: CENTRAL)

3,5

H.R.C.S. 27/01/2022 Erislane Da Cruz Cezário (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

3,5

M.L.G.G. 25/05/2022 Erika Gonçalves Da Silva (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

3,5

R.G.F.S. 21/01/2022 Vanessa Maria Da Silva (Mãe) PARQUE DAS FEIRAS (LOT:

PLANALTO LOT: DOS FULÓ / LOT:

CLUBE DE CAMPO / LOT: BELA

VISTA)

3,5

E.M.S. 19/05/2021 Maria Elaine Marques Da Fonseca (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

3,5

R.G.L.S.C. 11/07/2023 Egilda Maria Da Silva Costa (Avô(ó)) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

3

M.N. 08/01/2022 Maria Eduarda Do Nascimento Fonsêca (Mãe) COQUEIRAL (LOT: MARIA

CATARINA)

3

A.L.O.L. 03/11/2022 Raiane Oliveira Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

A.C.G.A.S. 12/12/2022 Alícia Mayara Da Silva Almeida (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 2,5

M.C.B.S.S. 08/10/2022 Girlane Barros Da Silva (Mãe) CENTRO 2,5

G.P.B. 15/09/2023 Taize Barreto Do Monte (Mãe) MORIÁ (SÍTIO RONCADOR) 2,5

S.E.N.S. 10/06/2023 Rafaela Maria Nascimeno Da Silva (Mãe) CENTRO 2,5

A.V.S.S. 01/04/2023 Larissa Silva Dos Santos (Mãe) CENTRO 2,5

G.W.M. 06/06/2023 Edjane Wanderley Dos Santos (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

H.N.E.S. 09/03/2023 Joyce Nayara Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

M.S.G.S. 26/02/2023 Eloiza Joana Gomes Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

M.M.N. 22/12/2022 Vanessa Monteiro Silva (Mãe) COQUEIRAL (LOT: MARIA

CATARINA)

2,5

D.J.S. 19/01/2022 Cristiane Maria Silva Dos Santos (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

J.V.A.S. 27/08/2021 Maria Vitoria Dos Santos Silva (Mãe) NOVO COQUEIRAL (LOT: IZIDIO

TAVARES / LOT: BOA ESPERANÇA /

LOT: HEBRON)

2,5

J.B.M.S.S. 11/10/2021 Mirian Carolinne Dos Santos (Mãe) COQUEIRAL (LOT: MARIA

CATARINA)

2,5

J.G.G.S. 18/01/2022 Erlany Gusmão Ferreira (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

J.V.A.S. 27/08/2021 Maria Vitoria Dos Santos Silva (Mãe) NOVO COQUEIRAL (LOT: IZIDIO

TAVARES / LOT: BOA ESPERANÇA /

LOT: HEBRON)

2,5

L.M.S.F. 26/07/2021 Letícia Carina Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

J.J.S. 10/09/2021 Edilene Maria Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

L.L.F. 01/07/2021 Adriana Maria De Lima Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

N.F.L. 15/09/2021 Juciene Ferreira De Carvalho Lima (Mãe) INDEPENDENTE 2,5

T.M.A.C. 09/03/2022 Ellen Natagna Almeida Queiroz (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

A.C.S.D.S. 20/08/2021 Ariane Santos Soares Da Silva (Mãe) CAMPO ALEGRE (LOT: BETEL / LOT:

ARLINDO)

2,5

M.J.C.S. 12/11/2021 Valdiane Patrícia Costa Da Silva (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

2,5

W.S.A.S. 29/05/2022 Sinara Alves Pereira (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

W.C.S.N. 03/02/2022 Edjane Maria Da Silva (Mãe) AREAL (LOT: BORBA E SILVA) 2,5

V.G.S.S. 02/08/2024 Suely da Silva Santos das Neves (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

2,5



H.R.N.S. 12/03/2021 Taisa Nelândia Laurindo Da Silva (Mãe) CENTRO 2,5

H.L.B.S. 30/06/2020 Ingrid Helena da Silva (Mãe) NOVO COQUEIRAL (LOT: IZIDIO

TAVARES / LOT: BOA ESPERANÇA /

LOT: HEBRON)

2,5

J.M.M.F. 19/05/2021 Jemima De Melo Silva Ferreira (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

L.H.R.A. 02/02/2021 Maria Lusia Almeida De Queiroz (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

L.M.O.G. 16/04/2021 Flavia Oliveira Barbosa (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

L.V.L.O. 21/03/2021 Luciana Carla Lins Da Costa (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2,5

A.L.S.P. 18/07/2022 Jaciara Dos Santos Silva Pereira (Mãe) NOVO COQUEIRAL (LOT: IZIDIO

TAVARES / LOT: BOA ESPERANÇA /

LOT: HEBRON)

2

A.A.L.E.S. 16/03/2023 Akylla Kenathe De Lima Alves (Mãe) CAMPO ALEGRE (LOT: BETEL / LOT:

ARLINDO)

2

H.L.A. 05/02/2022 Paloma Driely Lopes Da Silva (Mãe) PARQUE DAS FEIRAS (LOT:

PLANALTO LOT: DOS FULÓ / LOT:

CLUBE DE CAMPO / LOT: BELA

VISTA)

2

J.T.F.S. 17/02/2022 Maria José Da Conceição Ferraz (Mãe) INDEPENDENTE 2

L.B.L. 15/01/2022 Laudijany Maria Barbosa Da Silva (Mãe) INDEPENDENTE 2

N.R.A.A. 01/08/2021 Camila Andrade Do Nascimento (Mãe) PARQUE DAS FEIRAS (LOT:

PLANALTO LOT: DOS FULÓ / LOT:

CLUBE DE CAMPO / LOT: BELA

VISTA)

2

B.M.T.S. 01/05/2022 Maria Cristiane Rocha Tenório (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2

B.S.F.D.S. 31/03/2022 Shirley Maria Santos De Lima (Mãe) PARQUE DAS FEIRAS (LOT:

PLANALTO LOT: DOS FULÓ / LOT:

CLUBE DE CAMPO / LOT: BELA

VISTA)

2

E.P.B. 24/12/2021 Jardielma Maria Da Silva (Mãe) MORIÁ (SÍTIO RONCADOR) 2

R.G.S. 16/04/2022 Severina Michelle Da Silva (Mãe) INDEPENDENTE 2

T.H.P.S. 13/07/2021 Tatiane Mayara Da Silva (Mãe) NOVO COQUEIRAL (LOT: IZIDIO

TAVARES / LOT: BOA ESPERANÇA /

LOT: HEBRON)

2

J.K.A.C. 01/09/2021 Anatecia De Almeida Benicio (Mãe) DEUS É FIEL (LOT: EL SHADAY / LOT:

PARQUE DAS PEDRAS)

2

N.M.S.R. 20/07/2021 Yasmin Roberta Silva Pereira (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2

R.D.A.A. 12/05/2022 Maria Elba Alves Araújo (Mãe) INDEPENDENTE 2

Y.E.S. 07/04/2022 Jessica Roberta Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2

H.V.B.S. 07/06/2022 Larissa Carine Vieira De Brito (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

2

P.G.S. 18/03/2022 Maria Da Graça Da Silva (Mãe) PARQUE DAS FEIRAS (LOT:

PLANALTO LOT: DOS FULÓ / LOT:

CLUBE DE CAMPO / LOT: BELA

VISTA)

2

Y.L.M.S. 16/06/2022 Andreia Fernandes Da Silva (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

2

E.G.S. 01/06/2021 Vanilza Maria Da Silva (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

2

G.K.S.M. 05/11/2020 Jucilene Josefa Da Silva (Mãe) COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

2

H.M.C.S. 29/05/2021 Eduarda Maria Da Silva (Mãe) INDEPENDENTE 2

J.M.S. 11/05/2021 Claudiane Cândida Da Silva (Mãe) INDEPENDENTE 2

J.L.P.S. 08/06/2021 Yasmim Vasconcelos Da Silva (Mãe) NOVO COQUEIRAL (LOT: IZIDIO

TAVARES / LOT: BOA ESPERANÇA /

LOT: HEBRON)

2

M.H.S. 02/05/2021 Irailma Estelina Da Silva (Mãe) INDEPENDENTE 2

M.B.L.S. 18/06/2021 Wedja Dayane Da Silva Laurindo (Mãe) COLORADO (LOT: MONTE VERDE I /

LOT: MONTE VERDE II / LOT: LUAR

DO PRÍNCIPE)

2

A.J.D.S. 08/03/2021 Girleide Ferreira De Oliveira (Mãe) CENTRO 2



A.S.S.C. 15/06/2021 Daniela Maria Da Silva (Mãe) COQUEIRAL (LOT: MARIA

CATARINA)

2

E.H.M.A. 07/09/2020 Daniely Barros Medeiros (Mãe) INDEPENDENTE 2

H.B.S. 13/11/2020 Gilma Pinheiro De Souza (Mãe) PARQUE DAS FEIRAS (LOT:

PLANALTO LOT: DOS FULÓ / LOT:

CLUBE DE CAMPO / LOT: BELA

VISTA)

2

J.M.S. 06/05/2021 Rosilene Edite Da Silva (Mãe) CENTRO 2

J.A.G.S.O. 27/06/2021 Andresa Maria Da Silva (Mãe) INDEPENDENTE 2

M.H.S.L. 28/09/2020 Joane Lopes Da Silva (Mãe) COQUEIRAL (LOT: MARIA

CATARINA)

2

M.J.M.G. 04/11/2020 Maíra Galdino Da Silva (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2

N.G.A.F. 21/05/2021 Izadora Beerra Freire (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

2

N.O.B.M. 24/04/2021 Gessica Maria Xavier De Oliveira (Mãe) CENTRO 2

R.B.M. 24/03/2021 Silvania De Barros (Mãe) COQUEIRAL (LOT: MARIA

CATARINA)

2

T.H.S.S. 20/04/2021 Evelyn Thais De Souza Pereira (Mãe) NOVO COQUEIRAL (LOT: IZIDIO

TAVARES / LOT: BOA ESPERANÇA /

LOT: HEBRON)

2

T.V.F.L. 28/05/2021 Társila Estéfane Ferreira Ribeiro Da Silva

(Mãe)

COHAB (PREFEITO CELSO MARQUES

DE ANDRADE)

2

M.B.D.S.B.C. 29/12/2021 Amanda Sthefany Bianor Dos Santos (Mãe) VALENTIM (LOT: VALENTIM II / LOT:

VALENTIM III / LOT: ANTÃO)

1,5

A.K.A.D.N. 01/07/2020 Karina Andrade Macario (Mãe) INDEPENDENTE 1,5

Publicado por:
Áureo Saturnium da Silva Falcão
Código Identificador:9A5D5DA1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 29/04/2024. Edição 3580
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


